AM51661A63N-A Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
Panasonic AM51661A63N-A AM51661A63N-A ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ AM51661A63N-A ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ AM51661A63N-A ಖ ೕ Panasonic AM51661A63N-A ಖ ೕ
Panasonic AM51661A63N-A Panasonic ಸರಬ ಾಜು ಾರ Panasonic ತರಕರು
AM51661A63N-A
Panasonic Semiconductor AM51661A63N-A
Panasonic
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ AM51661A63N-A
ತ ಾರಕ Panasonic
ವರ SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 3938 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  ೕ ಂ  - 125V
ೕ ೕ  ೕ ಂ  - AC 125V
ಮು ಾಯ ೖ Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
ಾಯ ವನು  ಬದ Off-Mom
ಸರ AM5
ಡುಗ  ೕ 60gf
PRETRAVEL 0.063" (1.6mm)
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಓವ ಾ 0.035" (0.9mm)
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -25°C ~ 105°C
ಆಪ ೕ ಂ  ಷ 0.602" (15.3mm)
ಆಪ ೕ ಂ  ೕ 320gf
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Chassis Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಾಂ ಕ ೕವನ 10,000,000 Cycles
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಪ ೕಶ ರ -
ೖ ಷ ಗಳ Cadmium Free
ಎ ಕ  ೖ 100,000 Cycles
ಫ ಯ  ಪ ಾಣ 0.020" (0.5mm)
ಪಸುತ ೕ ಂ 16A (AC), 600mA (DC)
ಸಕೂ SPST-NO
ಆ ೕಟ  ೖ Lever, Straight
AM51661A63N-A
ಾಗದ ಸಂ : AM51661A63N-A
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Panasonic
ಉತನ  ವರ SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 3938 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AM51661A63N-A.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
AM51661A63N-A ನ ವರ ಗಳ
AM51661A63N-A.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
AM51661C53N-A
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
ಉಪಲಬ :  3011 pcs
RFQ
AM51661D53N-A
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
ಉಪಲಬ :  6648 pcs
RFQ
AM51660C73-A
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
ಉಪಲಬ :  6115 pcs
RFQ
AM51660D63N-A
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
ಉಪಲಬ :  4154 pcs
RFQ
AM51661A73N-A
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
ಉಪಲಬ :  4628 pcs
RFQ
AM51661A53N-A
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
ಉಪಲಬ :  4192 pcs
RFQ
AM51661C73N-A
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
ಉಪಲಬ :  3913 pcs
RFQ
AM51660D73N-A
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
ಉಪಲಬ :  3020 pcs
RFQ
AM51661C63N-A
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
ಉಪಲಬ :  4566 pcs
RFQ
AM51660C73N-A
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
ಉಪಲಬ :  2973 pcs
RFQ
AM51661D63N-A
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
ಉಪಲಬ :  6076 pcs
RFQ
AM51660D53N-A
ತ ಾರಕರು:  Panasonic
ವರ :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
ಉಪಲಬ :  4964 pcs
RFQ
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ